
Obec Hoděj ice
Obecně závazná vyhláška Obce Hodějice

č. 2/2021

o nočním k]idu

Zastupitelstvo obce Hodějice se na svém zasedání  dne  20.10.2021  usnesením č. 20 usneslo vydat
na základě ustanovení §  10 písm. d) a ustanovení §84 odst.2 pi'sm. h) zákona č.128/2000 Sb , o
obcích (obecní zřízení), ve zněni' pozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 47 odst. 6 zákona
č. 200/1990 Sb. 0 přestupcích, ve zněni' pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl.l

Předmět
Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba
nočního klidu vymezena dobou kratší nebo Žádnou než stanoví zákon.

čl.2
Doba noěního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.

Čl.3
Stanovení výjimečných případů, pří nichž je doba nočního klidu

kratší

:;P3g3ěn:::]2:á[:grč::cťšT;řTnjeekovdá.ěg]Pcí6áoodínyatovnás[edujícíchpfipadech:
b) v době konání tradičních hodů v měsíci sipnu
c) v noci z 30. dubna na  1. května
d) v noci z 31. prosince na 1. ledna
e) o Velikonočním pondělí
f) poslední týden v měsíci září tradični' kácení máje
g) vyhodnocení velké ceny 23 .10.2021
h) akce nájemce pohostinství ve dnech 29.10.2021  a 20.11.2021

2) lnformace o konkrétním temi'nu konání akcí uvedených v odst.  1 této obecně závazné
vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úředm' desce minimálně 5 dnů před datem
konám,.

Čl.4
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č 2/2016 o nočním klidu ze dne  26.10.2016



Čl.5
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 23.10.2021

ú(47€C1
Lenka Záleská

místostarostka obce

Vyvěšeno na úřední desce:   X'' / /0  27

Sejmuto z úřední desky:

Vyvěšeno na elektronické úřední desce:  ^` Í'    /0    ? CJ'Z~/

Sejmuto z elektronické úřední desky:

Blahoslava Suchánková
starostka obce


